1

UBND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG

Số: 492/VPUBND-TH
V/v công khai danh sách cơ

quan, đơn vị, cán bộ, công

chức, viên chức giải quyết

chậm, trễ hạn hồ sơ TTHC

tháng 01 năm 2023 và tháng

11, tháng 12 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 08 tháng 02 năm 2023

 Kính gửi:

 - Sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 03/2023/QĐ-

UBND ngày 17/01/2023 về Ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh An Giang và Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày

18/01/2023 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tổ chức hoạt động kiểm

soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2023

trên địa bàn tỉnh An Giang; Văn phòng UBND tỉnh đã phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông thống kê danh sách cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, viên

chức giải quyết chậm, trễ hạn hồ sơ TTHC tháng 01 năm 2023 và các tháng 12,

tháng 11 năm 2022, cụ thể:

I. DANH SÁCH CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GIẢI QUYẾT CHẬM, TRỄ

HẠN HỒ SƠ TTHC THÁNG 01 NĂM 2023 (Thời gian từ ngày 01/01/2023

đến ngày 29/01/2023)

STT Công chức, viên chức
Số lần

trễ hạn

Số lần trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

Tỷ lệ trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

(1) (2) (3) (4) (5)=(4)/(3)

1 Sở Công Thương 2

2 Sở Tài nguyên và Môi trường 114 114 100%

3 UBND huyện An Phú 12 8 66,67%

4 UBND huyện Chợ Mới 41 38 92,68%

5 UBND huyện Châu Phú 78 58 74,36%

6 UBND huyện Châu Thành 19 18 94,74%

2

STT Công chức, viên chức
Số lần

trễ hạn

Số lần trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

Tỷ lệ trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

7
UBND Thành phố Long

Xuyên
17 13 76,47%

8 UBND huyện Phú Tân 25 23 92,00%

9 UBND huyện Tịnh Biên 74 65 87,84%

10 UBND Thị xã Tân Châu 20 18 90,00%

11 UBND huyện Thoại Sơn 86 51 59,30%

12 UBND huyện Tri Tôn 3 3 100%

TỔNG 491 409 83%

Chi tiết Phụ lục I. Danh sách cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, viên chức

giải quyết chậm, trễ hạn hồ sơ TTHC tháng 01 năm 2023.

Chi tiết Phụ lục II. Danh sách hồ sơ trễ hạn tháng 01 năm 2023.

II. DANH SÁCH CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GIẢI QUYẾT CHẬM, TRỄ

HẠN HỒ SƠ TTHC THÁNG 12 NĂM 2022 (Thời gian từ ngày 01/12/2022

đến ngày 31/12/2022)

STT Công chức, viên chức

Số lần

trễ

hạn

Số lần trễ hạn

lĩnh vực đất đai

Tỷ lệ trễ hạn

lĩnh vực đất đai

(1) (2) (3) (4) (5)=(4)/(3)

1
Sở Tài nguyên và Môi

trường
141 141 100%

2 UBND huyện An Phú 46 7 15,22%

3 UBND Thành phố Châu Đốc 1 0 0%

4 UBND huyện Chợ Mới 451 429 95,12%

5 UBND huyện Châu Phú 230 207 90,00%

6 UBND huyện Châu Thành 91 21 23,08%

7
UBND Thành phố Long

Xuyên
131 104 79,39%

3

STT Công chức, viên chức

Số lần

trễ

hạn

Số lần trễ hạn

lĩnh vực đất đai

Tỷ lệ trễ hạn

lĩnh vực đất đai

8 UBND huyện Phú Tân  98 66 67,35%

9 UBND huyện Tịnh Biên 171 140 81,87%

10 UBND Thị xã Tân Châu 76 53 69,74%

11 UBND huyện Thoại Sơn 194 156 80,41%

12 UBND huyện Tri Tôn 50 4 8,00%

TỔNG 1680 1328 79%

Chi tiết Phụ lục III. Danh sách cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, viên

chức giải quyết chậm, trễ hạn hồ sơ TTHC tháng 12 năm 2022

Chi tiết Phụ lục IV. Danh sách hồ sơ trễ hạn tháng 12 năm 2022.

III. DANH SÁCH CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GIẢI QUYẾT CHẬM, TRỄ

HẠN HỒ SƠ TTHC THÁNG 11 NĂM 2022 (Thời gian từ ngày 01/11/2022

đến ngày 25/11/2022)

STT Công chức, viên chức
Số lần

trễ hạn

Số lần trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

Tỷ lệ trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

(1) (2) (3) (4) (5)=(4)/(3)

1 Sở Y tế 1

2 UBND huyện An Phú 16 10 62,50%

3
UBND Thành phố Châu

Đốc
52   0%

4 UBND huyện Chợ Mới 22 10 45,45%

5 UBND huyện Châu Phú 69 66 95,65%

6 UBND huyện Châu Thành 143 21 14,69%

7
UBND Thành phố Long

Xuyên
63 15 23,81%

8 UBND huyện Phú Tân 16 7 43,75%

4

STT Công chức, viên chức
Số lần

trễ hạn

Số lần trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

Tỷ lệ trễ hạn

lĩnh vực đất

đai

9 UBND huyện Tịnh Biên 34 4 11,76%

10 UBND Thị xã Tân Châu 8 8 100%

11 UBND huyện Thoại Sơn 71 37 52,11%

12 UBND huyện Tri Tôn 3 1 33,33%

TỔNG 498 179 36%

Chi tiết Phụ lục V. Danh sách cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, viên

chức giải quyết chậm, trễ hạn hồ sơ TTHC các tháng 11năm 2022.

Chi tiết Phụ lục VI. Danh sách hồ sơ trễ hạn các tháng 11 năm 2022.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị:

- Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát, chỉ đạo chấn chỉnh và xử lý đối với

các hồ sơ quá hạn lĩnh vực đất đai và gửi kết quả về Văn phòng UBND tỉnh tổng

hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

- UBND huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo công chức được phân công theo

dõi tại Bộ phận một cửa thường xuyên theo dõi, hàng tuần báo cáo Lãnh đạo Văn

phòng UBND huyện, nếu vượt thẩm quyền thì báo cáo UBND huyện cho ý kiến

để kịp thời xử lý (các trường hợp hồ sơ sắp đến hạn, gia hạn, quá hạn).

- Sở Thông tin và Truyền thông công khai văn bản trên Cổng thông tin điện

tử tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông tin đến quý cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Phòng, ban, trung tâm;

- Lưu: VT, TH.

(Gửi kèm các phụ lục; Văn bản

133/STTTT-CNTT-BCVT; 118/STTTT-

CNTT-BCVT; 44/STTTT-CNTT-BCVT)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đặng Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T10:44:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!